
UCHWAŁA NR XL/206/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 31 SIERPNIA 2017 R.

w sprawie zaliczenia drogi publicznej lokalnej do kategorii drogi gminnej oraz ustaleniu przebiegu 
istniejącej drogi gminnej w gminie Obrazów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2016 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz.U.2017 poz. 730, poz.935) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych( tj. Dz.U.2016 poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, Dz.U.2017 poz.191, 

poz. 1089), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu wyrażonej Uchwałą Nr 463/2017 

z dnia 17 sierpnia 2017 r.  Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii drogi gminnej istniejącą drogę lokalną w gminie Obrazów wymienioną 

w załączniku Nr 1 i zewidencjowaną oraz naniesioną na mapę stanowiącą załącznik Nr 2  do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Ustalić przebieg istniejącej drogi gminnej na terenie gminy Obrazów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 8E64DF2C-2C24-45C9-8BCE-BD9114F412BA. Uchwalony Strona 1



 

1/2 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały  Rady Gminy w Obrazowie 

Nr XL/206/2017 

z   dnia 31.08.2017 roku 

 

 
 
 

Wykaz dróg Gminy Obrazów zaliczonych  

 do kategorii dróg gminnych 
 

 

 

 
 

    

Lp. 

 

Nazwa drogi   

 

Przebieg drogi 

Długość  

drogi 

 około 

w [km] 

1 4 5 6 

1 Obrazów Kolonia - Malice 

Od drogi gminnej nr 002475T Obrazów – 

Żurawica – Milczany do drogi powiatowej 

Nr 0742T Obrazów – Malice – Łojowice – 

Złota  

0,544 

 0,544 
 
 

Id: 8E64DF2C-2C24-45C9-8BCE-BD9114F412BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 Uchwały Rady Gminy w Obrazowie 

Nr XL/206/2017 

z dnia 31.08.2017 roku 

 

Id: 8E64DF2C-2C24-45C9-8BCE-BD9114F412BA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XL/206/2017 z dnia 31.08.2017r.

Na podstawie art.7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych Dz.U.2016.1440,
1920, 2255, 1948, Dz.U.2017.191, 1089 zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze
uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.

W ramach programu PROW na lata 2014 – 2020 wykonano remont nawierzchni drogi
położonej na działce o nr ewid. 336 oraz 81/2 w miejscowości Obrazów. Dzięki pozyskanym
środkom wykonano nawierzchnie asfaltową, która w dużym stopniu poprawiła komfort oraz
zwiększyła bezpieczeństwo w ruchu kołowym.
Wykonana inwestycja zwiększyła status drogi, wobec powyższego podjęcie uchwały jest
uzasadnione.

Id: 8E64DF2C-2C24-45C9-8BCE-BD9114F412BA. Uchwalony Strona 1




